
Dammi la tua mano. Vedi? Adesso tuto  esa la metà. (Leo Delibes)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SCUOLA INFANZIA , PRIMARIA E SECONDARIA  DI  I GRADO
Via Quasimodo  -c.a.p.: 87023 DIAMANTE (CS) Tel./Fax 0985 876878

Cod. Scuola:CSIC836001 - C.F.: 92011850788 - Cod. I.P.A.:UFJDL7
csic836001@istruzione.it – p. e. certicaca: csic836001@pec.iscruzione.icSico web: www.icdiamance.edu.ic

Circolare n.129

A cutto il Personale Docence e Aca

Al Consiglio Istcuco

Alle Famiglie

Al sico web

Agli at 

OGGETTO:  Chiusura Scuole di MAIERA’  (Plessi  Infanzia - Primaria e Secondaria 1^grado).

Il Dirigence scolastco

Vista l’Ordinanza n.11 del 13 marzo 2021 del Sindaco di MAIERA’   (in allegato alla presente)
che, al fne di permetere al personale scolastico di sotoporsi a vaccinazione anticovid19,  
 ordina per il giorno 16 marzo 2021 la sospensione delle attivi didatate in presenza di vut 
i plessi saolastai insisvent nel  Comune di MAIERA’,

DISPONE

la chiusura di tut i suddet edifci scolastici.

La riapervura è pretisva per il giorno meraoledì 17 marzo 2021.

I  aollaboravori saolastai ate si sotoporranno a taaainazione saranno esonerat  dal  sertizio.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

M. Cristina Rippa

Documento frmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e normativa connessa 

1

codiceAOO - Registro CIRCOLARI - 0000129 - 15/03/2021 - UNICO - I

Firmato digitalmente da MARIACRISTINA RIPPA

http://www.icdiamante.edu.it/
mailto:csic836001@pec.istruzione.it
mailto:CSIC836001@istruzione.it

		2021-03-15T10:49:58+0100
	RIPPA MARIA CRISTINA




